
適応車種情報

TPN9126K

QG13DE

QG15DE

VY11

VW11

FB15

TPN9127K

ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞｼﾙﾌｨ

ｴｷｽﾊﾟｰﾄ  '99.6～'02.8

QG10  '00.8～'06.

QG18DE

年　　　　式

ADﾊﾞﾝ  '99.6～'09.

ｻﾆｰ  '98.10～'02.5

ｷ  ｯ  ﾄ  № 代 表 適 応 車 種 車　両　型　式 ｴ ﾝ ｼﾞ ﾝ 型 式

1

TPN712 13271-4M501 ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ 1

日産

TPN719 13270-4M700 ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ

TPN718 13270-4M500

TPN712 13271-4M501

※ブロードリーフには平成26年1月版より収録されます。(ブロードリーフ検索コード:0004)

日産 TPN9127K 1,690円

12月16日

1
1,350円

1

ﾀﾍﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ
TPN9126K

日頃よりムサシ製品につきましては､格別なる御引立てを頂き厚く御礼申し上げます｡

タペットカバーパッキンの新製品が発売になりますのでご案内いたします。

J A N ｺ ｰ ﾄﾞ個数 定　価 発売日ﾒｰｶｰ ｷ ｯ ﾄ № ｽﾄｯｸ№ 部　品　番　号 品　　　　名

お得意様各位

新製品のご案内(タペットカバーパッキン)

ＭＳＪ２０１３－０２２

平成２５年１２月

武蔵オイルシール工業株式会社

営業管理部 企画課

Copyright (C) 2012 MUSASHI OIL SEAL MFG.CO.,LTD. All Rights Reserved.


