## **MUSASHI NEWS**

## お得意様各位

MSJ2013 - 022 平成25年12月 武蔵オイルシール工業株式会社 営業管理部 企画課

## 新製品のご案内(タペットカバーパッキン)

日頃よりムサシ製品につきましては、格別なる御引立てを頂き厚〈御礼申し上げます。 タペットカバーパッキンの新製品が発売になりますのでご案内いたします。

メーカー	‡ ット	ストック	部品番号	品 名	個数	定価	発売日	JANコード
日産	TPN9126K	TPN718	13270-4M500	タペットカパーパッキン	1	1,350円	12月16日	4560170804175
		TPN712	13271-4M501	ロッカーカハ゛ーカ゛スケット	1			
日産	TPN9127K	TPN719	13270-4M700	タペットカパ – パッキン	1	1,690円		4"560170"804182"
		TPN712	13271-4M501	ロッカーカハ゛ーカ゛スケット	1			

ブロードリーフには平成26年1月版より収録されます。(ブロードリーフ検索コード:0004)

適応車種情報					
キット	代表適応車種	車両型式	エンジン型 式	年 式	
TPN9126K	AD/l')	VY11	QG13DE	'99.6 ~ '09.	
TPN9120K	サニー	FB15	QG15DE	'98.10 ~ '02.5	
TPN9127K	エキスパート	VW11	QG18DE	'99.6 ~ '02.8	
I FINSIZ/K	ブルーバードシルフィ	QG10	QG IODE	'00.8 ~ '06.	